Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №3

«Об утверждении численности детей на обучение по
дополнительным общеразвивающим программам»

В соответствии с Положением об оказании платных образовательных услуг,
утверждённым приказом заведующего Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №3 «Родничок» от 29.12.2016 г. п.114,
организацией платных образовательных услуг в 2024-2025 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количество воспитанников, обучающихся по дополнительным
образовательным программам на основании заключенных договоров с родителями
(законными представителями) на 27.01.2025 г.:

«Акварелька» - 21 воспитанник;
«Звукарик» - 10 воспитанников;
«Легоконструирование» - 21 воспитанников;
«Робототехника» - 10 воспитанников;
«Сказочная страна» - 10 воспитанника;
«Художественная вышивка и бисероплетение» - 10 воспитанников;
«Школа мяча» - 13 воспитанников;
«Школа УМки» - 11 воспитанников;
«Игры В.В. Воскобовича» - 8 воспитанника.

«Родничок»
(Детский сад № 3 «Родничок»)

ПРИКАЗ № 30-П

от 27.01.2025 г.

О.А. Криворучко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-30T10:01:30+0500